
 

 

Wallenstam är ett utvecklande fastighetsbolag som förvaltar, bygger och utvecklar fastigheter för ett hållbart boende och 
företagande i Göteborg, Stockholm och Helsingborg. Fastighetsbeståndet värderas till cirka 21 miljarder kronor och 
kundbasen utgörs av drygt 10 000 hushåll och cirka 2 000 företag. Den totala uthyrningsbara ytan är drygt 1,2 miljon kvm 
vilket ger cirka 1,4 miljarder kronor i hyror. Wallenstam satsar även på produktion av förnybar energi med målet att vara 
självförsörjande på el 2012. Koncernens B-aktier finns noterade på Stockholms fondbörs sedan 1984. Wallenstams 
övergripande mål för verksamheten är att substansvärdet per aktie ska överstiga 300 kr 2012. 

 
 

 
 
 
Pressmeddelande 
Att: Nyhetschefen    Göteborg 2010-04-20 
 
 
 

Wallenstam först ut med att bygga i Kvillebäcken  
 
Nu har markägarna för nya Kvillebäcken i Göteborg, Wallenstam, NCC och Älvstranden 
Utveckling, undertecknat ett avtal som möjliggör utveckling av en helt ny stadsdel som fullt 
utbyggd kommer att omfatta cirka 1 600 lägenheter.  
Wallenstam ska bygga cirka 400 lägenheter i Kvillebäcken och blir först ut av de sju 
exploatörerna i konsortiet med att sätta spaden i marken, byggnationen av Wallenstams första 
hus påbörjas under kvartal fyra 2010.  
 
– Nya Kvillebäcken utgör en av Wallenstams större satsningar på stadsutveckling och 
nybyggnation av bostäder i Göteborg. Tillsammans med de andra markägarna har vi skapat 
förutsättningar för att utveckla en miljösmart stadsdel med fokus på hållbart boende i ett centralt 
läge, säger Hans Wallenstam, vd för Wallenstam. 
 
Utöver den egna byggnationen ansvarar 
markägarna för nya Kvillebäcken även för 
utveckling av infrastruktur, planerade 
verksamhetslokaler med mera. Hela 
området beräknas vara fullt utbyggt om 
cirka 7-8 år. 
 
– I Kvillebäcken bygger vi på egen mark 
och i ett område som vi har velat utveckla 
under många år. Vi vill bidra till att det 
byggs fler lägenheter i Göteborg. Vi är 
beredda att investera och har både resurser 
och engagemang för att bygga ännu fler 
lägenheter åt göteborgarna, säger Hans 
Wallenstam, vd för Wallenstam.  
 
 

 
För ytterligare information: 
Thomas Dahl, vice Vd för Wallenstam AB (publ)  tel. 031-20 00 00 alt. 0705-17 11 42. 
 
www.wallenstam.se 
 
 
 

Wallenstam blir först ut att sätta spaden i 
marken av de sju exploatörerna som kommer 
att utveckla området nya Kvillebäcken i 
Göteborg. 
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